UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA RE:1:TOR 	NP 	/34

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçes estatutárias e nos termos do
art. 16, parágrafo 22, Inciso II do Decreto N2 94.664 de 23.07.07,
ouvido o Decanato de Pesquisa e Pás -Graduaço,

R ESOL V E:

Proceder à progresso funcional, por titula4o, a

partir de 06.04.94 do servidor MARCELO AMORIM SAVI, ocupante do cargo

de PROFESSOR ASSISTENTE AS-0i, para o cargo de PROFESSOR ADJUNTO 1, do
Quadro cie Pessoal Permanente desta Fundaço Universidade de Bras(lia,
com lota4o no DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA.

de 	í 99 1:7/ „

JOÃO CL UDIO TODOROV
Reitor

	Page 1